כללי

לפני בקשה נוספת לעיין מחדש בהחלטה מיום 16/7/20 במסגרתה נעצר המבקש עד תום ההליכים כנגדו (להלן-
החלטת המעצר).

עובדות כתב האישום

לו עבירות של רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף 301א(א)(1) נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס .1
(ב) לחוק, השמדת ראייה לפי נשיאת נשק לפי סעיף 144 החוק), (להלן- לחוק העונשין התשל"ז-1977

סעיף 242 לחוק ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ניזמי אורג'וב (להלן- המנוח) הוא גיסו של המשיב, ובין השניים סכסוך
על רקע אישי וכספי. נורלן קרימוב (להלן- נורלן) עבד עם המשיב ולעיתים שימש כנהגו. נורלן החזיק רכב

מאזדה מ"ר 17-323-61 (להלן- הרכב).

3.

לאחר המבקש
מזיקה לארץ זרה, עומדות על כנן. מהמכלול עולה כי אף אם ייטען כי נקודת האיזון לעניין המסוכנות נעה

קמעה לכאורה, לא קמה הצדקה להמשך מעצר בפיקוח אלקטרוני.

מכל האמור- הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשפ"א, 03 יוני 2021, במעמד הצדדים.